様式第１８号（交付金の交付請求書）

番　　　　　号
　　　　　年　　月　　日

愛知県土地改良事業団体連合会長様

（住　　　　所）
（団　 体 　名）
（代表者氏名印）

　　　　　　　　年度土地改良施設維持管理適正化事業
　　　　防災減災機能等強化事業交付金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号をもって交付決定通知のあった防災減災機能等強化事業について、申請のとおり事業を実施したので、下記のとおり交付金の交付を請求致します。

記

金　　　　　　　千円
	取り扱い金融機関名

	口座の種目及び番号
	普通・当座

	口座 (ふり)名義人 (がな)

	Ｔ　Ｅ　Ｌ

様式第１８号（交付金の交付請求書）の内訳

（内　訳）
	加　入
年度別
	施　　設　　名
	交付金決定額

	交付金請求額

	　―
差　引　残

	千円

	千円

	千円

	計